PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO / MT
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2018

1

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, com organização do EXCELÊNCIA SELEÇÕES E

CONCURSOS PÚBLICOS LTDA - ME, torna público a PRIMEIRA RETIFICAÇÂO do Edital do Processo
Seletivo nº 001/2018 de Sorriso - MT, conforme segue:

I) Onde se lê:

7.14 – Todos os documentos deverão ser entregues, obrigatoriamente, em cópias autenticadas no
verso e anverso.

Leia-se:

7.14 – Todos os documentos deverão ser entregues, obrigatoriamente, em cópias autenticadas no
verso e anverso, ou deverá ser apresentado em cópia simples juntamente com o original, onde o
mesmo será autenticado no momento da entrega pela Banca do Excelência Seleções e Concursos
Públicos Ltda.

Sorriso - MT, 13 de novembro de 2018.

Roberta Novello de Bem
Presidente da Comissão Municipal Examinadora

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 792/2018